
UCHWAŁA NR XXVII/260/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie poparcia apelu Rady Miejskiej w Koszalinie dotyczącego wprowadzenia 
planu budowy drogi ekspresowej S11 do Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 
2014-2020.  

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)1 Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje: 

   § 1. Rada Miejska, w ślad za apelem skierowanym do Ministra Transportu, Budownictwa i 

Gospodarki Morskiej przez Konwent Starostów Województwa Zachodniopomorskiego, 

dotyczącym ujęcia drogi ekspresowej S-6 na szczegółowej liście zadań przeznaczonych do 

realizacji do roku 2020 wnosi, o to aby do Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-

2020 ujęto również drogę ekspresową S11.  

   § 2. Rada Miejska kieruje swój apel do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej, uznając plan budowy drogi ekspresowej S 11 za kluczowy dla regionu Pomorza 

Środkowego z punktu widzenia połączenia z centralną i południową częścią kraju oraz 

najważniejszymi miastami w tych regionach. S 11 jest bardzo ważnym elementem szlaku 

komunikacyjnego łączącego Morze Bałtyckie z południem Europy. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zdzisław Czarnecki 

  

                                                           
1
 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688                    

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,                  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217,   
poz. 1281). 
 


